

Derneğimiz **2013 Haziran Ayı Faaliyet Raporu** aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ederiz.

5. Olağan Genel Kurulumuz Gerçekleşti

Derneğimizin 5. Olağan Genel Kurulu gerçekleşti. 15 Haziran 2013 tarihinde Ankara'da yapılan Genel Kurul'da Dernek Yönetim Kurulu ile Denetleme Kurul [üyeleri belirlendi.](#)

Savunuculuk

Cumhurbaşkanı ile Görüştük

Derneğimizin de üyesi olduğu Denge ve Denetleme Ağı (DDA) Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile görüştü. Toplantıya katılan 17 kişilik heyetin içinde derneğimiz adına Murat Köylü de vardı.



Katılımcı bir demokraside denge ve denetleme mekanizmalarının işletilmesi ve erkler ayrılığının sağlanmasının sadece yasama-yürütme ve yargının birbirlerini dengelemesi ve denetlemesinden ibaret olmadığını altını çizen Denge ve Denetleme Ağı; toplum ve yurttaşların bütün erklerin üzerinde yer aldığını vurgulayarak konuya ilişkin [bir deklarasyonu Gül'e sundu.](#)

AB'ye Türkiye İlerleme Raporuna İlişkin Görüşlerini İlettik

Brüksel'de katıldığımız istişarelerde Türkiyeli sivil kuruluşlara Uluslararası Af Örgütü ve İnsan Hakları İzleme Örgütü eşlik etti. Derneğimizi temsilen toplantılara [Murat Köylü katıldı.](#)

Stratejik İletişim Eğitimine Katıldık

Brüksel'de 28-30 Haziran tarihleri arasında ILGA Europe tarafından organize edilen eğitim 14 Avrupa ülkesinden sivil toplum örgütü temsilcisini misafir etti. Türkiye'den derneğimizin yer aldığı etkinlikte diğer katılımcılar Moldova, Rusya, Ukrayna, Sırbistan, Arnavutluk, Makedonya, Karadağ, Bosna Hersek, Yunanistan, Litvanya, İtalya ve Kıbrıs'tan gelen sivil toplum temsilcileri oldular. Eğitime derneğimiz [adına Murat Köylü katıldı.](#)

Homofobi ile Mücadele'de AB Kriterlerini Belgrad'da Tartışıldı

Avrupa Birliği'ne aday ve adaylık potansiyeli bulunan ülkelerden kamu ve sivil toplum kesimi temsilcileri 17-19 Haziran'da Belgrad'da bir araya geldi. Avrupa Komisyonu, Sırbistan Hükümeti ve ILGA Europe'un düzenlediği etkinliğin odak noktası "İzlanda, Batı Balkan ülkeleri ve Türkiye'de homofobi ve transfobi ile mücadele ve Avrupa Birliği [kriterleri ile uyum" oldu.](#)



Çalışma Hayatı

Amsterdam'da Queer Sendikayı Konuştuk

Gezi Parkı direnişinde yaşanan polis şiddeti ve hak ihlallerini protesto etmek için sendikalar greve giderken Kaos GL Derneği de LGBTİ'lerin sendikalardaki yerini [Hollanda'da tartıştı.](#)



Amsterdam'da Gezi Parkı Protestolarını Anlattık

Amsterdam'ın doğusunda bir Squad'ta (İşgal evi) düzenlenen Gezi Parkı protestolarına ilişkin deneyim paylaşımı etkinliğinde genel anlamda Türkiye'de yaşanan süreç, Ankara özelinde yaşanan deneyimler ve LGBT bireylerin

eylemlerdeki rolü üzerine aktarımlarda bulunuldu.

Utrecht'te Düzenlenen Pink Saturday'da Konuştuk

Hollanda'nın Utrecht kentinde her yıl düzenlenen ve resmi LGBT etkinliği olan Pink Saturday'a davet edilen derneğimiz adına Seçin Tuncel ve Sevim Özdemir kısa birer konuşma yaptı.

Konuşmada LGBT hareketin Gezi Parkı eylemlerinde oynadığı role değinildi.

Utrecht'te "Queerler ve Sendikalar" Başlıklı Atölyeye Katıldık

Temsilcilerimiz, TIE Netherlands'ın Hollanda Utrecht'te ACU adlı kültür merkezinde 29 Haziran Cumartesi günü düzenlediği, katılımcılar arasında Hollanda'nın Kamu Emekçileri sendikası Abvakabo üyelerinin de bulunduğu, Queer bireyler ve sendikal hareket üzerine [atölye çalışmasına katıldı.](#)



Eğitim

Dublin Eğitim Konferansındaydık

Derneğimizi temsilen Nevin Öztop, İrlandalı bakanlar, milletvekilleri, eğitimciler, öğrenciler, yerelden ve uluslararası LGBT aktivistleri ile Dublin'de bir araya geldi.

Eğitim başta olmak üzere LGBT toplumunun sosyal hakları üzerine çalışan İrlandalı örgüt BeLonG To, 17 Haziran tarihinde uluslararası bir konferansa evsahipliği yaptı. İrlandalı LGBT'lerin yanı sıra, Türkiye, Makedonya, ABD ve Litvanya'dan [konuklar da konferansta yer aldı.](#)

SpunOut, Video Belgeseli İçin Kaos GL'yi Evinde Ağırladı

SpunOut gençlik örgütünün üyeleri, gençlere yönelik video belgesel çalışmaları için Kaos GL'ye evsahipliği yaptı.

SpunOut örgütü, dernek temsilcimiz Nevin Öztop'u, gençlik politikaları ve gençlerin sosyal meselelere katılımı konusunda konuşmak üzere Dublin'deki [ofislerinde ağırladı.](#)



15. Dünya Karşılaştırmalı Eğitim Kongresi'ndeydik

Derneğimiz, Arjantin'in başkenti Buenos Aires'te düzenlenen 15. Dünya Karşılaştırmalı Eğitim Kongresi'nde eğitim alanında yaptığı çalışmaları sundu. "Yeni Zamanlar, Yeni Sesler" alt başlığıyla düzenlenen kongrede bu yıl ilk kez LGBT alanında yapılan araştırma ve faaliyetler ayrı [panellerde ele alındı.](#)



Mülteci Hakları Eğitimi Düzenlendi

20 Haziran Dünya Mülteciler Günü münasebetiyle "Mülteci Hakları Eğitimi" düzenledik. Uluslararası Af Örgütü'nden Cahide Sarı ve Volkan Görendağ ile Mülteci Hakları Koordinatörümüz Avukat Hayriye Kara'nın konuşmalarıyla gerçekleştirilen seminerde, Türkiye'de genel olarak göçmen ve mültecilerin karşılaştıkları sorunların yanı sıra, LGBT mültecilerin içerisinde buldukları çıkmazlar ve

tüm bunlara dair neler yapıldığı/yapılabileceği [etrafıca tartışıldı.](#)

Mülteciler Günü kapsamında bir de film gösterimi düzenlendi. Film gösterimi Roxanne Bar'da gerçekleştirildi.



Sosyal Hizmet Alanında Çalışanlar Derneği Uluslararası Konferans "Global Dünyada Çakışmalar"

Sosyal Hizmet Alanında Çalışanlar Derneği'nin 3-8 Haziran 2013 tarihleri arasında Ankara'da düzenlediği uluslararası konferansına Kaos GL de "**Cinsel Yönelim ve Cinsiyet Kimliği'ne Dayalı**

Ayrımcılık ve Nefret Suçları" başlıklı atölye (5 Haziran) ile katıldı. Atölyenin yürütücülüğünü sosyal hizmet uzmanı stajyerlerimiz Zeynep Acar ve Erkan Yıldırım ile Mülteci Hakları Koordinatörümüz avukat Hayriye Kara yaptı.

Ankara Barosu Yasa İzleme Enstitüsü Alan Araştırma ve Yasa Hazırlama Dairesi Nefret Suçları Paneli

Ankara Barosu Yasa İzleme Enstitüsü Alan Araştırma ve Yasa Hazırlama Dairesi'nin düzenlediği Nefret Suçları Paneli 7 Haziran 2013 tarihinde ABEM'de (Ankara Barosu Eğitim Merkezi) gerçekleştirildiği. Panel'e derneğimiz adına Av. [Hayriye Kara katıldı.](#)

